
vie 1 de Ago – jue 7 de Ago de 2014 (Hora central: Ciudad de México)Jorge López Flores,  Eventos y cumpleaños de los contactos,  
Festivos en México

Cumpleaños de 
Jorge López Flores

1 9 : 0 0 -  Cumpleaños de Jorge López Flores

Jorge López Flores - 
Cumpleaños

DESAYUNO MEDIOS 
@ MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE 
AGENDA @ 
REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION 
ASUNTOS OFICINA 
REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS 
@ CASA DE 
MORELOS OFICINA
13:30  -  14:30

ATENCION OFICINA 
REFORMA @ 
OFICINA REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION CON EL 
INSTITUTO DEL 
DEPORTE
11:30  -  12:30

vie  1 /8 sáb 2 /8 dom 3 /8 lun 4 /8 mar  5 /8 mié  6 /8 jue  7 /8

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

18:30 - 19:30 REUNION 
DE 
PLANEAC
ION @ 
REFORM
A 204



vie 8 de Ago – mié 13 de Ago de 2014 (Hora central: Ciudad de México)Jorge López Flores,  Eventos y cumpleaños de los contactos,  
Festivos en México

Martín Sánchez Ortiz -  
Cumpleaños

DESAYUNO MEDIOS @ 
MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS @ 
CASA DE MORELOS 
OFICINA
13:30  -  14:30

ATENCION OFICINA 
REFORMA @ OFICINA 
REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

vie  8 /8 sáb 9 /8 dom 10 /8 lun 11 /8 mar  12 /8 mié  13 /8

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



jue 14 de Ago – mar 19 de Ago de 2014 (Hora central:  Ciudad de México)Jorge López Flores,  
Eventos y cumpleaños de los contactos,  Festivos en México

David Kanafany -  
Cumpleaños

DESAYUNO MEDIOS @ 
MADRIGAL
10:30  -  11:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS @ 
CASA DE MORELOS 
OFICINA
13:30  -  14:30

ATENCION OFICINA 
REFORMA @ OFICINA 
REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

jue  14 /8 v ie  15 /8 sáb 16/8 dom 17 /8 lun 18 /8 mar  19 /8

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mié 20 de Ago – lun 25 de Ago de 2014 (Hora central: Ciudad de México)Jorge López Flores,  Eventos y cumpleaños de los contactos
,  Festivos en México

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS @ 
CASA DE MORELOS 
OFICINA
13:30  -  14:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS
10:30  -  13:30

COMIDA DIR. 
RADIORAMA
16:00  -  17:00

mié  20 /8 jue  21 /8 v ie  22 /8 sáb 23/8 dom 24 /8 lun 25 /8
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mar 26 de Ago – dom 31 de Ago de 2014 (Hora central:  Ciudad de México)Jorge López Flores,  
Eventos y cumpleaños de los contactos,  Festivos en México

DESAYUNO MEDIOS @ 
MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30ATENCION OFICINA 

REFORMA @ OFICINA 
REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

REUNION GIM
08:30  -  09:30

mar  26 /8 mié  27 /8 jue  28 /8 v ie  29 /8 sáb 30/8 dom 31 /8

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00


